
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 411Počet volebních okrsků
  1 411Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   943 777Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   387 400Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   386 285Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   377 706Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Vojtěch Adam
Pavel Březa
Stanislav Navrkal
Ivo Pojezný
Zdeněk Koudelka
Petr Krátký
Leopold Levák
Daniel Borecký
Ludmila Živná
Jan Navrátil

Stanislav Juránek
Marie Cacková
František Adamec
Jan Koráb
Lubomír Šmíd
Václav Horák
Libor Ambrozek
Pavel Balík
Martin Bedrava
Jiří Bělehrádek
Anna Matějková
David Macek
Alois Vybíral

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
66
59
47
52
57
60
55
56
52

52
43
57
58
49
47
42
58
47
57
53
32
56

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     4 025
     1 810
     1 376
     1 923
     1 198
     1 637
       665

     1 528
       621

     1 263

    34 174
     5 151
     3 487
     2 440
     3 070
     4 136
     5 939
     2 802
     1 336
     2 064
     1 439
     2 648
     1 833

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 12 



Strana 2 z 15

14
15
16
17
18

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

František Havíř
Pavel Prokop
Jiří Životský
Richard Zemánek
Miloš Petrů

Milan Venclík
Anna Procházková
Marek Juha
Jaroslav Pospíšil
Miloš Šifalda
Jaroslava Králová
Vojtěch Fabík
Ilona Sokolová
Ivan Charvát
Jiří Šimeček
Jiří Kadrnka

Michal Hašek
Václav Božek
Zdeněk Pavlík
Jiří Janda
Ivo Polák
Oldřich Ryšavý
Jiří Altman
Irena Kočí
Zdeněk Dufek
Petr Hájek
Marek Sklenář
Kateřina Kalinová
Aleš Ryšánek
Vít Rajtšlégr
Václav Novák
Stanislav Svoboda
Viliam Záthurecký
Stanislava Slavíková
František Šujan

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
58
53
40
53

50
55
43
55
44
59
49
55
41
41
38

32
59
54
44
51
49
50
53
30
51
30
46
41
41
58
47
49
48
60

věk

věk

věk

 14
 15
 16
 17
 18

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       565
       562

     1 275
       319
       671

     3 496
     3 991
     2 268
     2 322
     1 973
     1 535
     1 088
       767
       902
       392

     1 029

    19 239
     3 668
     2 251
     2 957
     1 749
     2 330
     1 267
     1 381
       963

     2 102
       873
       848
       426
       742
       838
       423
       460

     1 118
       657

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 3 z 15

20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
zvolení

Jan Šinogl
Zuzana Brzobohatá
Daniela Ottová
Pavel Blažík
Jiří Petřík
Tomáš Soukal
Jiří Václavek

jméno a příjmení

59
46
41
26
60
27
66

věk

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       555
     1 004
       512
       379
       414
       370
       433

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Procházka
Bohumil Smutný
Jozef Fuska
Augustin Forman
Helena Sýkorová
Milada Hudcová
Aleš Dumek
Jiří Šmahaj
Věra Křivánková
Stanislav Šprtel
Hana Hajduchová
Josef Bouda
Hana Blahutová
Dušan Sušil
Božena Hofrová
Petr Maša
Pavel Balík
Zdeněk Tesařík
Jaroslava Baštařová
Vítězslav Klein
Petr Šebek
Jana Cibulková
Zdeněk Uhlíř
Jan Šedivý
Dagmar Švendová
Peter Brázda
Aleš Kříž
Luděk Škaroupka
Dalibor Hamliš
Lenka Obořilová
František Šlapanský
Martin Florus
Jiří Fazor
Jiří Miča
Vojtěch Tesař
Josef Ilčík
Jaroslava Hrozková
Zuzana Obdržálková
Adriana Lehutová
Růžena Juranová
Ladislav Býček
Jan Jelínek
Gabriela Valentová
Lydie Mertová

jméno a příjmení

62
29
65
62
53
56
35
43
46
53
28
22
46
57
56
27
30
42
61
53
42
43
60
58
31
54
46
53
46
34
54
57
38
67
60
60
54
43
34
55
64
67
35
64

věk

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       635
       500
       570

     1 213
     1 401
       582
       417
       857
       573
       368
       567
       436
       463
       407
       556
       226
       712
       559
       395
       173
       136
       650
       270
       257
       185
       122
       360
       197
       202
       338
       467
       316
       201
       139
       185
       470
       198
       437
       222
       154
       231
       180
       107
        51

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 5 z 15

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Rostislav Polach
Martin Hochman
Libor Moudrý
Lubomír Mlejnek
Pavel Vach
Antonín Rajda
Blanka Chaloupková
Hana Matochová
Jiří Šula
Jan Herman
David Pazdera
Pavel Pavelka
Anna Rozsívalová
Ján Brnka
Miroslav Ondřej
Petr Uhlíř

Jan Husák
Pavel Hořava
Jaromíra Vítková
Pavel Krejzlík
Jiří Němec
Marie Michalicová
Jan Vitula
Zdeněk Peša
Roman Celý
Ladislav Šustr
Zdeněk Vích
František Houšť
Stanislav Kamba
Václav Salajka
Zdeňka Tesaříková
Petr Ducháček
Monika Doležalová
Josef Mikulášek
Miroslav Rožnovský
Renata Smutná
Oto Mašek
Bohumila Majtanová
Zdeněk Nekula
Klára Liptáková
Pavel Čejka
Pavel Berka

jméno a příjmení

jméno a příjmení

43
30
59
66
61
59
61
61
61
54
26
52
53
42
58
42

50
52
51
40
37
46
39
45
34
36
53
58
52
44
24
21
33
57
50
46
54
53
38
38
59
36

věk

věk

 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       335
       164
       144
        67

       127
       223
       335
       179
        71

       135
       134
        84

       100
        60
        81

       137

     1 584
       498
       957
       832
       398
       478
       855

     1 429
       391
       987
       438
       436
       682
       939
       330
       341
       339
       690
       321
       453
       402
       208
       239
       188
       414
       333

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  12 



Strana 6 z 15

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Josef Veselý
Elena Sládková
Radim Salay
Jaroslava Němcová
Jiří Uřičář
Hana Komariková
Pavel Vlk
Zdeněk Kolíbal
Martin Bálka
Antonín Tesařík
Petr Gabriel
František Smetana
Petr Hanák
Miluše Macková
Josef Uhlík
Lucie Krausová
Petr Jurčík
Jan Štěpánek
Jaroslav Klaška
Josef Mifek
Jaroslav Řezáč
Marie Slavíková
Michal Škvařil
Pavel Piler

Vladimír Šmerda
Vít Blaha
Vojtěch Mencl
František Ondruš
Vladimír Ryba
Karel Jurka
Rostislav Koštial
Vladimír Stejskal
Jan Blažíček
Michal Lepka
Jaroslav Mokrý
Richard Duřpekt
Jaroslav Dohnálek
Michal Kadlec
Petr Slezák
Miroslav Hula
Evžen Šik
Zdeněk Adamec

jméno a příjmení

jméno a příjmení

48
49
45
48
60
42
34
66
60
48
55
49
40
45
45
28
21
23
46
50
48
49
42
48

49
47
38
49
57
35
47
50
41
39
62
29
44
30
28
50
41
43

věk

věk

 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       497
        73
        52
        92

       323
        85

       285
       274
        89

       288
       147
       134
       444
       157
       281
       147
       143
       104
       286
       228
        58

       103
       143
       627

       858
       353

     1 064
       302
       316
       301
       507
       450
       763
       222
       278
       598
       714
       314
       463
       280
       245
       152

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 7 z 15

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

1

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Žemlička
Petr Klíma
Libor Sadílek
Zdeněk Čižmář
Miloš Kozumplík
Lenka Hrazdirová
Pavel Göpfert
Oldřich Štarha
Aleš Vytopil
Pavel Houšť
Radek Handel
Šárka Šilerová
Josef Svoboda
Jiří Němec
Josef Šiška
Ivana Stonová
Jiří Kacetl
Jiří Řihák
Rostislav Verner
Jaroslav Martinek
Jan Hodovský
Jan Růžička
Dagmar Nepeřená
Jiří Janištin
Andrea Řičicová
František Stankovič
Hynek Julínek
Martin Beránek
Pavel Veselý
Rudolf Holátko
Jakub Tihelka
Pavel Grygar
Radim Poláček
Petr Čech
Jiří Kasala
Stanislav Krčmař
Zdeněk Bouček
Radim Světlík
Petr Uhlíř
František Otáhal
Karel Souček

Jiří Frolec

jméno a příjmení

jméno a příjmení

30
54
39
37
55
39
61
47
33
41
41
35
49
39
41
52
32
45
34
40
36
35
43
54
33
56
34
36
61
48
30
46
50
52
22
43
48
43
46
47
25

45

věk

věk

 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 27

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       146
       327
       362
       561
       284
       169
       249
       241
       288
       153
       386
       298
       196
       135
       256
       123
       571
       179
       316
       217
        89
        63

       116
       144
       167
       102
       195
        76
        83
        49

       140
        70

       127
        64

       134
        40
        58
        82
        79
        95

       197

       805

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 8 z 15

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pořad. číslo
náhradníka

Karel Bílek
Marek Šeiner
Dana Křížová
Dominik Šulc
Jaroslav Hanák
Milan Kolínský
Růžena Krčmařová
Zdeněk Sláma
Jiří Ziegler
Petr Zálešák
Marie Souralová
Jaromír Brančík
Jana Kratochvílová
Jaroslav Hrabovský
Karel Štogl
Marie Suchá
Marie Barešová
Jiří Růžička
Jan Kostelecký
Božena Kolajová
Radim Svoboda
Pavel Grenar
Naděžda Špiříková
Rostislav Hakl
Miloslav Brtníček
Alena Ďurišová
Jana Květoňová
Danuše Křiváková
Miloš Bílý
Kateřina Pavelková
Karel Lepka
Antonín Hroza
Marlena Březovská
Tibor Koóš
Zdeněk Beran
Michal Souček
Dalila Komárková
Lucie Punčochářová
Jaroslav Parolek
Roman Hanák
Josef Boula
Radim Sichler

jméno a příjmení

58
36
47
68
57
57
65
61
49
44
57
50
64
28
57
63
56
44
59
59
46
49
31
56
46
51
61
55
25
34
58
53
57
53
70
37
49
27
52
24
61
26

věk

 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       476
       533
       348
       188
       778
       476
       197
       109
       252
       424
       397
       226
       529
       319
       263
       127
       227

     1 021
       332
        37

       370
       242
       288
       193
       564
       334
        67

       437
       156
       127
       144
       146
       152
        93
        75

       357
       168
       194
       244
       183
       238
       116

počet
přednostních

hlasů



Strana 9 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:28  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
NEZÁVISLÍ
Strana zelených
Moravané
Česká strana národně socialistická
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Alternativa 2008
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Folklor i Společnost
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví
Konzervativní koalice
"DOHODA PRO JIŽNÍ MORAVU"

Politická strana, politické hnutí, koalice

  54 443
   5 284

  90 254
   7 163

  13 761
   3 388
   1 097
   1 136
     360
     841

   1 269

   1 023
  60 005

 131 615
      61

   2 146
     802

   3 058

Celkový počet hlasů

  14,41
   1,39

  23,89
   1,89
   3,64
   0,89
   0,29
   0,30
   0,09
   0,22
   0,33

   0,27
  15,88
  34,84
   0,01
   0,56
   0,21
   0,80

v %

1
3

12
13
18
19
26
32
33
37
42

46
47
48
51
53
54
59



Strana 11 z 15

20:28  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 12 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

20:28  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:
 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    92 686,62
    65 807,50
    63 559,16
    45 127,00
    43 871,67
    42 257,05
    38 340,15
    32 903,75
    30 084,67
    30 002,50
    27 221,50
    26 323,00
    22 563,50
    21 935,84
    20 001,67
    18 802,15
    18 147,67
    18 050,80
    16 451,88
    15 042,34
    15 001,25
    14 623,89
    13 610,75
    13 161,50
    12 893,43
    12 001,00
    11 965,00
    11 281,75
    10 967,92
    10 888,60
    10 124,24
    10 028,23
    10 000,84
     9 401,08

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
12
12
48
47

1
48
12
47

1
48
12
48
47
48

1
12
48
12
47
48

1
48
12
47
48
12
48

1
48
12
47
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 15

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     9 073,84
     9 025,40
     8 774,34
     8 572,15
     8 225,94
     8 204,91
     7 777,58
     7 742,06
     7 521,17
     7 500,63
     7 311,95
     6 942,62
     6 927,11
     6 805,38
     6 667,23
     6 580,75
     6 446,72
     6 267,39
     6 049,23
     6 016,94
     6 000,50
     5 982,50
     5 722,40
     5 640,88
     5 483,96
     5 455,00
     5 444,30
     5 309,06
     5 264,60
     5 062,12
     5 014,12

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

1
12
48
47
48
12

1
48
12
47
48
12
48

1
47
48
12
48

1
12
47
48
48
12
48
47

1
12
48
48
12



Strana 15 z 15

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

 10
 18
 11
 26

Počet mandátů

  15,38
  27,69
  16,92
  40,00

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:28  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
47
48


